a la suma de $383.860,64. Atento ello y a los fines de poner orden en esta incidencia, corresponde:
1) Intimar a las demandadas "Elias Hermanos Sociedad Simple" y a las Sras Mirella Longo, Rosa
Longo, Maria Cristina Longo e Ida Norma Longo, al pago en el acto de la suma de $307.088,51
(Pesos trescientos siete mil ochenta y ocho con 51/100), en concepto de honorarios regulados y
actualizados con más la suma de $30.708,85 correspondientes al 10% por aportes previsionales.
Asimismo, hágase saber que si dentro del plazo de CINCO DIAS no se oponen excepciones

legítimas, se ordenará llevar adelante la ejecución. A sus efectos: Córrase traslado de las
actuaciones que se encuentran incorporadas en autos en los términos del art 187 CPCCT de
aplicación supletoria al Fuero. 2) Intimar a la Actora Juana Angélica Sánchez, el pago en el acto de
la suma de $76.772,12 (Pesos setenta y seis mil setecientos setenta y dos con 12/100) en concepto
de honorarios regulados y actualizados a la Contadora, con más la suma de $7.677,21 en concepto
de aportes previsionales. Asimismo, hágase saber que si dentro del plazo de CINCO DIAS no se
oponen excepciones legítimas, se ordenará llevar adelante la ejecución.